

the pie man

Steak tartare, salt cured egg yolk (ngo)	17
Duck liver parfait, farmhouse bread, homemade butter selection	15
Bone marrow, farmhouse toast	12
Crab on toast, watercress salad, lemon oil	10
Beetroot cured salmon, lemon crème fraîche (ngo)	13
Pickled beetroot carpaccio, citrus dressing (ngo,veo)	9
Steak & guinness	19 60
Chicken, ham hock & leek	18 55
Lamb, mint & pea	19
all served with buttered mash, seasonal greens, roots, red wine jus	
Seafood pie, haddock, prawns, crab, creamed mash, peas, samphire	23
Garden pie, cauliflower & potato puree, vegetable jus (ng,v)	17
Barnsley chop, chimichurri, creamed mash or skin on fries (ngo)	17
8oz sirloin, skin on fries, peppercorn (ng)	26
Fillet of hake, garlic crushed potatoes, samphire, lobster bisque (ngo)	26
Blue cheese mushrooms (ngo)	5
Caesar wedge (ng)	6
Creamed spinach (ng,v)	8
Garlic crushed potatoes (ng,v)	6
Honey roasted heritage carrots (ng,v)	6
Seasonal greens (ng,veo)	6
Skin on fries (ngo,v)	6
Crème brûlée (ng)	9
Eton mess (ng)	9
Sticky toffee pudding (ng)	9

v - vegetarian, ve - vegan, ng - non gluten, ngo - non gluten option

Nuts, allergies and dietary requirements: We regret we cannot guarantee any of our food is totally nut free. Some of our dishes contain nuts and other dishes may contain nuts or nut traces. If you have any allergies or special dietary requirements please consult a member of staff and ask to see our recipe book detailing all the ingredients we use in our dishes. If you are in any doubt, please select another dish from our menu. A discretionary service charge of 12.5% will be added to your bill. Please let a member of our team know, should you wish for this to be removed. Our oil is genetically modified and may contain soya.

the pie man

Steak tartare, salt cured egg yolk (ngo)	17
Duck liver parfait, farmhouse bread, homemade butter selection	15
Bone marrow, farmhouse toast	12
Crab on toast, watercress salad, lemon oil	10
Beetroot cured salmon, lemon crème fraîche (ngo)	13
Pickled beetroot carpaccio, citrus dressing (ngo,veo)	9
Steak & guinness	19 60
Chicken, ham hock & leek	18 55
Lamb, mint & pea	19
all served with buttered mash, seasonal greens, roots, red wine jus	
Seafood pie, haddock, prawns, crab, creamed mash, peas, samphire	23
Garden pie, cauliflower & potato puree, vegetable jus (ng,v)	17
Barnsley chop, chimichurri, creamed mash or skin on fries	17
8oz sirloin, skin on fries, peppercorn (ng)	26
Fillet of hake, garlic crushed potatoes, samphire, lobster bisque (ngo)	26
Roast sirloin of beef (ng)	26
Crispy pork belly (ng)	23
Vegetable Wellington (v)	19
all served with roasted garlic potatoes, Yorkshire pudding, seasonal greens, roots, red wine jus	
Blue cheese mushrooms (ngo)	5
Caesar wedge (ng)	6
Creamed spinach (ng,v)	8
Garlic crushed potatoes (ng,v)	6
Honey roasted heritage carrots (ng,v)	6
Seasonal greens (ng,veo)	6
Skin on fries (ngo,v)	6

v - vegetarian, ve - vegan, ng - non gluten, ngo - non gluten option

Nuts, allergies and dietary requirements: We regret we cannot guarantee any of our food is totally nut free. Some of our dishes contain nuts and other dishes may contain nuts or nut traces. If you have any allergies or special dietary requirements please consult a member of staff and ask to see our recipe book detailing all the ingredients we use in our dishes. If you are in any doubt, please select another dish from our menu. A discretionary service charge of 12.5% will be added to your bill. Please let a member of our team know, should you wish for this to be removed. Our oil is genetically modified and may contain soya.

FOR THE BAR

SERVED 12:00 - 22:00

PORK PIE | 6

HUNTSMAN PIE | 6

all served with homemade piccalilli, 'hot stuff'

PIE OF THE DAY | 15

buttered mash, gravy

CRISPY PORK BELLY BITES | 8

homemade BBQ sauce (ngo)

SCOTCH EGG OF THE DAY | 6

CHEESE FOR 2 | 17

this week's cheese selection, truffle, red onion jam, crackers (ngo)

CHICKEN CAESAR SALAD | 15

baby gem, garlic croutons, anchovies, boiled egg, thick-cut bacon (ngo)

BONE MARROW | 12

farmhouse toast (ngo)

HAM HOCK SARNIE | 9

English mustard, mature cheddar, cherry tomato, farmhouse bread, vegetable crisps

ROAST SIRLOIN OF BEEF SARNIE | 10

horseradish crème fraîche, wild arugula, farmhouse bread, vegetable crisps

SALT BEEF BAGEL | 9

poppy seed bagel, American honey mustard, available 07:30 - 23:00

BURGER & SKIN ON FRIES | 15

v - vegetarian, ve - vegan, ng - non gluten, ngo - non gluten option

Nuts, allergies and dietary requirements: We regret we cannot guarantee any of our food is totally nut free. Some of our dishes contain nuts and other dishes may contain nuts or nut traces. If you have any allergies or special dietary requirements please consult a member of staff and ask to see our recipe book detailing all the ingredients we use in our dishes. If you are in any doubt, please select another dish from our menu. A discretionary service charge of 12.5% will be added to your bill. Please let a member of our team know, should you wish for this to be removed. Our oil is genetically modified and may contain soya.

B R E A K F A S T

SERVED 09:00-12:00 DAILY

FULL ENGLISH | 14

sausage of the week, thick-cut bacon, hash browns, black pudding, vine tomato, mushroom, free-range fried eggs, baked beans, farmhouse toast, homemade brown and tomato sauce

SARNIE | 7

sausage of the week and thick-cut smoked bacon, homemade brown or tomato sauce

add egg | 3

HOLLANDAISE

ham hock | 11

beetroot cured salmon | 13

spinach | 10

MUSHROOMS ON TOAST | 12

wild mushrooms, stilton, garlic confit, farmhouse toast

CARNIVORE | 21

6oz rump steak, sausage of the week, thick-cut bacon, free-range fried eggs

AVO ON TOAST | 14

smashed avocado, fresh chilli, crumbled feta, lime

SALT BEEF BAGEL | 14

poppy seed bagel, American honey mustard
available 07:30-23:00

BEETROOT CURED SALMON BAGEL | 14

lemon crème fraîche, dill, capers

DRINKS

CARAVAN COFFEE | 3.75

americano
cappuccino
latte
flat white
espresso

GOOD & PROPER TEA | 3.20

English breakfast
earl grey
peppermint
green
lemon & ginger

HOT CHOCOLATE | 4

JUICE | 3.50

eager apple
eager cranberry
eager grapefruit
eager orange
eager pineapple
eager tomato

VIRGIN BLOODY MARY | 6.50

eager tomato juice with all the extras

v - vegetarian, ve - vegan, ng - non gluten, ngo - non gluten option

Nuts, allergies and dietary requirements: We regret we cannot guarantee any of our food is totally nut free. Some of our dishes contain nuts and other dishes may contain nuts or nut traces. If you have any allergies or special dietary requirements please consult a member of staff and ask to see our recipe book detailing all the ingredients we use in our dishes. If you are in any doubt, please select another dish from our menu. A discretionary service charge of 12.5% will be added to your bill. Please let a member of our team know, should you wish for this to be removed.

Our oil is genetically modified and may contain soya.